
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 березня 2025 року               селище Слобожанське            № 104 

        
 

Про безоплатну передачу підручників  

 

 
Відповідно до п. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 

137 Господарського кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 23 січня 2019 

року № 41 «Про затвердження Порядку забезпечення підручниками та посібниками здобувачів 

повної загальної середньої освіти і педагогічних працівників», рішення Слобожанської 

селищної ради від 21.04.2022 № 1880-16/VІІІ «Про вирішення питань стосовно комунального 

майна», звернення гуманітарного відділу Слобожанської селищної ради від 26.02.2025 № 135, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Надати гуманітарному відділу Слобожанської селищної ради дозвіл на безоплатну 

передачу  підручників, отриманих від департаменту освіти і науки Дніпропетровської обласної 

військової адміністрації відповідно до накладної від 05 лютого 2025 № 314 в загальній 

кількості 687 екземплярів на суму 78 173,51 грн., закладам загальної середньої освіти  

Слобожанської селищної ради, згідно з додатком до цього рішення. 

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти Слобожанської селищної ради, 

переліченим в додатку до цього рішення, забезпечити: відображення господарських операцій 

у відповідних актах приймання-передачі та бухгалтерському обліку; раціональне та ефективне 

використання та збереження отриманого майна. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

гуманітарного відділу Миколу Шеремета. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Олену Вергейчик. 

 

 

 

Селищний голова                Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                            Людмила ЛАГОДА 

                                                                                                     

                                                                                            

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

від 12.03.2025 № 104 

  

№ 

з/п 

Назва закладу освіти Найменування підручника К-сть Ціна, 

грн. 

Сума, 

грн. 

1. Степнянський ліцей 

Слобожанської селищної 

ради Дніпровського 

району Дніпропетровської 

області 

Власов В.С., Кульчицький С.В., 

Панарін О.Є. «Історія України» 

(рівень стандарту) підручник для 

11 класу закладів загальної 

середньої освіти  

13 126,99 1 650,87 

2. Степнянський ліцей 

Слобожанської селищної 

ради Дніпровського 

району Дніпропетровської 

області 

Аристова Л.С., Чєн Н.В., 

«Мистецтво» підручник 

інтегрованого курсу для 2 класу 

закладів загальної середньої 

освіти 

16 125,43 2 006,88 

3 Слобожанська початкова 

школа Слобожанської 

селищної ради 

Дніпровського району 

Дніпропетровської області 

Аристова Л.С., Чєн Н.В., 

«Мистецтво» підручник 

інтегрованого курсу для 2 класу 

закладів загальної середньої 

освіти 

218 125,43 27 343,74 

4 Орільський ліцей 

Слобожанської селищної 

ради Дніпровського 

району Дніпропетровської 

області 

Грущинська І.В., Хитра З.М.  

«Я досліджую світ» підручник 

інтегрованого курсу для 2 класу 

закладів загальної середньої 

освіти» у 2-х частинах (частина1) 

23 106,41 2 447,43 

5 Степнянський  ліцей 

Слобожанської селищної 

ради Дніпровського 

району Дніпропетровської 

області 

Грущинська І.В., Хитра З.М.  

«Я досліджую світ» підручник 

інтегрованого курсу для 2 класу 

закладів загальної середньої 

освіти» у 2-х частинах (частина1) 

16 106,41 1 702,56 

 

6 Орільський  ліцей 

Слобожанської селищної 

ради Дніпровського 

району Дніпропетровської 

області 

Морзе Н.В., Барна О.В.  

«Я досліджую світ» підручник 

інтегрованого курсу для 2 класу 

закладів загальної середньої 

освіти у 2-х частинах (частина 2) 

23 106,41 2 447,43 

7 Степнянський  ліцей 

Слобожанської селищної 

ради Дніпровського 

району Дніпропетровської 

області 

Морзе Н.В., Барна О.В.  

«Я досліджую світ» підручник 

інтегрованого курсу для 2 класу 

закладів загальної середньої 

освіти у 2-х частинах (частина 2) 

16 106,41 1 702,56 

8 Орільський  ліцей 

Слобожанської селищної 

ради Дніпровського 

району Дніпропетровської 

області 

Грущинська І.В., Хитра З.М., 

Молочко В.В., Дробязко І.І. 

«Я досліджую світ» підручник 

інтегрованого курсу для 1 класу 

закладів загальної середньої 

освіти» у 2-х частинах (частина2) 

32 89,17 2 853,44 

9 Степнянський  ліцей 

Слобожанської селищної 

ради Дніпровського 

Грущинська І.В., Хитра З.М., 

Молочко В.В., Дробязко І.І. 

«Я досліджую світ» підручник 

інтегрованого курсу для 1 класу 

24 89,17 2 140,08 



району Дніпропетровської 

області 

закладів загальної середньої 

освіти» у 2-х частинах (частина2) 

10 Слобожанська початкова 

школа Слобожанської 

селищної ради 

Дніпровського району 

Дніпропетровської області 

Аристова Л.С., Чєн Н.В., 

«Мистецтво» підручник 

інтегрованого курсу для 2 класу 

закладів загальної середньої 

освіти 

250 115,54 28 885,00 

11 Орільський  ліцей 

Слобожанської селищної 

ради Дніпровського 

району Дніпропетровської 

області 

Грущинська І.В., Хитра З.М., 

Молочко В.В., Дробязко І.І. 

«Я досліджую світ» підручник 

інтегрованого курсу для 1 класу 

закладів загальної середньої 

освіти» у 2-х частинах (частина1) 

32 89,17 2 853,44 

12 Степнянський  ліцей 

Слобожанської селищної 

ради Дніпровського 

району Дніпропетровської 

області 

Грущинська І.В., Хитра З.М., 

Молочко В.В., Дробязко І.І. 

«Я досліджую світ» підручник 

інтегрованого курсу для 1 класу 

закладів загальної середньої 

освіти» у 2-х частинах (частина1) 

24 89,17 2 140,08 

РАЗОМ: 687  78 173,51 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                               Людмила ЛАГОДА 


